[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
               Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 30 » июня 2011г.

№ 46
с. Перегребное
О назначении лиц, ответственных
за предоставление муниципальных услуг
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории сельского поселения Перегребное, на основании протокола рабочего совещания с муниципальными образованиями Ханты-Мансийского автономного округа - Югры о готовности к предоставлению муниципальных услуг в электронном виде от 15 июня 2011 года:
1. Назначить ответственными за предоставление муниципальных услуг следующих специалистов:
· Комарову Т.Н. - муниципальные услуги по выполнению нотариальных действий;
· Абдразакову Е.К. - муниципальные услуги по предоставлению общественных работ населению, по трудоустройству и занятости;
· Слинкину О.В. - муниципальные услуги по социальной поддержке, опеке и попечительству, организации оказания специализированной медицинской помощи и снабжения медикаментами;
· Стремоухову Н.Н. - муниципальные услуги по предоставлению земельных ресурсов;
· Калнынь С.Н. - муниципальные услуги по операциям с муниципальной собственностью, постановкой на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставлением жилья по социальному найму;
· Скорописову М.А. - муниципальные услуги по вопросам учащейся молодежи и студентов, развитию физической культуры и спорта, культуры и искусства;
· Глухову П.В. - муниципальные услуги по государственной регистрации актов гражданского состояния, организации исполнения запросов граждан и организаций по документам архивных фондов, предоставлению доступа к оцифрованным изданиям, к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных.
2. Вышепоименованным специалистам до 1 июля 2011 года разработать проекты нормативных правовых актов по вопросам оказания государственных и муниципальных услуг в соответствии с федеральным законодательством.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения  Перегребное                                                                       О.В.Кириллова